- ** Ledesma, Barth. de, Hispanus, O. Pr., Episc. Antequeranus in America († 1604), scripsit *summam casuum conscientiae*.
 ** Ledesma, Petr., Hispanus, O. Pr. († 1616), in scientia scholastica et dogm. perceleber; ad nostram disciplinam spectant ejus tract. *de sacramentis*.
 Leinz, A., Dr., germanice scripsit, idque erudite et solide, *de extensione legis Trid. circa clandest. matr.* Friburgi 1888.
 ** Lessius, Leonard., Belga, S. J. (1554—1623). Praeterquam in dogmaticis etiam in moralibus quaestionibus apprime versatus. Huc pertinet celeberrimum opus „*de justitia et jure ceterisque virtutibus cardin. etc.*“ Summi Pontifices Sixtus V. et Paulus V. eum in summa aestimatione habebant; S. Francisco Salesio opus illud *de justitia etc.*, sicut etiam *de praedestinatione*, summopere probabatur, ut ipse literis ad Lessium 26. Aug. 1613 datis testatus est; S. Carolus Borrom. ejus opera confessoribus commendavit.
 Leurin, Petr., Germanus, S. J. (1646—1723), scripsit inter alia: „*Forum beneficiale*“ et „*Forum ecclesiasticum*“.
 ** Lezana, J. B., Hispanus, Ord. Carm. (1586—1659), ab Urb. VIII., Innocent. X., Alex. VII. SS. PP. magnopere aestimatus est et saepe consultus, scripsit: *Summam quaestionum regularium*; *Mare magnum*; *consulta moralia*.
 S. Liguori v. Alphonsus.
 Linsenmann, Fr. X. von, professor Tubing., germanice scripsit *Lehrbuch der Moraltheologie*, Freiburg 1878.
 Lohner, Tob., Germanus, S. J. (1619—1680), notissimus tum ex opere, cui titulus „*Instructissima bibliotheca manualis concionatoria*“, quod saepe recusum, etiam nostro saeculo germanice et gallice — sed in compendium redactum — editum est; tum variis aliis operibus practicae theologiae pro cura animarum: *Instructio practica pastorum, de conversatione apostolica, quintuplicis theologiae etc.*
 ** Lopez, Lud., Hispanus, O. Pr. († 1596). Praecipuum ejus opus est *instructorium conscientiae*.
 ** Lorca, Petr. de, Hispanus, O. Cist. († 1606). Compluti primariam Scoti cathedram tenuit: reliquit *commentaria et disputationes in I. II. et II. II. Summam S. Thomae*.
 Luca, J. B. de, Italus, Cardinalis (1617—1683), scripsit *theatrum veritatis et justitiae*.
 Lucidi, Aug. (saec. 18.), *de visitatione sacr. liminum*, in quo opere explanantur omnia, de quibus Episcopi referre debent ad S. Sedem: optima editio habetur Romae 1883.
 ** Lugo, Fr. de, Hispanus, S. J. (1580—1652), vir apprime doctus et apostolico zelo praeclarus. Scripta ejus ex naufragio erepta, quae supersunt, sunt *de Deo et de sacramentis*.
 ** Lugo, Joannes de, Hispanus, S. J., Cardinalis, (1583—1660), frater prioris, ingenio acerrimus, non minus de rebus dogmaticis quam de moralibus praeclare scripsit, ita ut ejus operibus etiam nunc theologos nullus carere possit. S. Alphonsus l. 3 n. 522 putat, eum post S. Thomam non temere inter alios theologos facile principem dici posse. Opera ejus ex parte moralia sunt: *de fide*; *de justitia et jure*; *de sacramentis in genere*, *Eucharistia*, *poenitentia*; *responsa moralia*.